



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

São João da Canabrava-PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000035	DATA DA SAÍDA:	11/04/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	11/04/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA:	ALMOXARIFADO SECRETARIA DE EDUCACAO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	NÃO		
UNIDADE DE CONSUMO:	ALMOXARIFADO SECRETARIA DE EDUCACAO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.01.37.000376	PROTETOR ARO 20	7,0000	7,0000		
3.01.37.000356	PNEU 10.00-20 DIAGONAL COMUM	6,0000	6,0000		
3.01.37.000371	CÂMARA DE AR 10.00-20	6,0000	6,0000		

RECEBEMOS DE DANTAS E BARROS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000012849 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000012849 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
DANTAS E BARROS LTDA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 565 - BOMBA - CEP:64601-382 - PICOS - PI TEL:			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 2223 0423 6218 4000 0177 5500 1000 0128 4914 8632 3540	
VENDA DENTRO DO ESTADO		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
194111202	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	322230006734350 11/04/2023 10:16:14	
		CNPJ 23.621.840/0001-77	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		06.081.884/0001-32	11/04/2023
SEC MUN DE EDUCACAO DE SAO JOAO DA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 000		CENTRO	64635-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SAO JOAO DA CANABRAV		PI	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	13.735,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.735,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
224	PNEU 10.00-20 GOODYEAR PL G8 TC 10L	40112090	060	5405	UN	6,00	2.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
563	CAMARA 10.00-20 JFF V3-06-5 X7	40131090	060	5405	UN	6,00	190,00	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
156	PROTETOR ARO 20 ABC VALADARES	40129010	060	5405	UN	7,00	85,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	